B. P. ut mala communismi arceantur 
ministros salutis appellat ac monet atque 
in primis sacerdotes, 97; postea fideles in 
Actione catholica militantes, 99 ; dein con
sociationes auxiliarias, 100; sodalitates et 
operarios catholicos, 101; insuper ad con
cordiam hortatur omnes catholicae Eccle
siae filios, 101 et quotquot in Deum cre
dunt ad praeliandum contra potestatem 
tenebrarum incitat, 102. Item eos qui Ci
vitatibus praesunt monet ut auxilium Ec
clesiae praestent contra atheorum com
menta, 103 ; ut civibus vitae adiumenta pa
rent et ut publicam civitatis administra
tionem prudentia ac sobrietate regant, 104 
et Ecclesiam liberam esse sinant, 104. 

Demum B. P. omnes filios per commu
nismum devios, ut Servatorem humani ge
neris agnoscant, hortatur, 105 atque Actio
nem Ecclesiae, communistarum conatibus 
obsistentem, tutelae S. Ioseph committit, 
106. 

— B. P. communismum ut primum, maxi
mum et universale periculum denunciai, 
.141. 

Competentia in causis civilibus personas Au
lae Pontificiae respicientibus, 49. 

Concilium provinciale Mechliniense, 302 ; ple
narium quartum Ordinariorum tum Au
straliae tum Novae Zelandiae, 429. 

Confirmatio electionis Patriarchae Ciliciae 
Armenorum, 448. 

Congregationes religiosae indigenae. Vide In
structionem S. C. de Propaganda Fide, 275. 

Congregationis (S.) de Seminariis et Univer
sitatibus studiorum B. P. munus Praefecti 
Sibi reservat, 381. 

Congressus eucharistici : 
— fideles in urbe Manila coadunatos B. P. 

alloquitur, 17 ; item fideles Lexovii con
gregatos, 325. 

— B. P. Legatos mittit: ad urbem Manilam, 
54; ad urbem Assumptionem, 430. Vide 
Conventus. 

Consociationes Actionis catholicae auxiliares 
B. P. contra communismum appellat, 100, 
198. 

Conventus internationalis primus in honorem 
Christi Regis, Posnaniae indictus, 335, 338. 
Vide Congressus, Concilium. 

Copello (Card.) Iacobus Aloisius. B. P. eum 
Legatum mittit ad Conventum eucharisti
cum nationalem Paraguariensem, 430. 

Cultus. De novis cultus seu devotionis for
mis non introducendis, deque in re abu
sibus tollendis. Vide Decretum S. Officii, 

' 304. 

D 

Delegatio Apostolica : 
— Africae Orientalis Italicae constituitur, 

394. 
— Aegypti, Arabiae, Erythreae et Aethio

piae, territoriis Erythreae et Aethiopiae 
(vulgo : Abissiniae) minuitur, 394. 

Devotio. De novis cultus seu devotionis for
mis non introducendis deque in re abu
sibus tollendis, Vide Decretum S. Officii, 
304. 

Dies sacerdotalis, seu pium exercitium pro 
Ecclesiae sacerdotibus et levitis, indulgen
tiis ditatur, 285.